DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBADO

S 63,366.52

$ 26,788.35

$ 50,114.42

S 31,462.03

S 58,773.63

S 247,109.23

$ 1,209,295.00

S 66,354.38

S 29,172.06

S 767,614.13

$ 714,035.37

$ 86,132.00

Municipio de Ixtlahuacan del Rio Jalisco:Formato de
aplicacion de recursos FAIS Periodo Julio- Septiembre
2019

DETALLE_PROYECTO

NOMBRE

CONSTRUCCION DOTACION DE SERVICIOS BASICOS AGUA EN
LA ESCUELA PRIMARIA DE LA HIGUERA - 8697
MEJORAMIENTO DE AULA EN LA ESCUELA PRIMARIA RAMON
CORONA DEL CERRO DE LA CRUZ - 8676

MEJORAMIENTO DE SANITARIOS DE LA ESCUELA PRIMARIA
RAMON CORONA DEL CERRO DE LA CRUZ - 8686
MEJORAMIENTO DE BARDA PERIMETRAL EN LA ESCUELA
PRIMARIA DE TREJOS - 8594

CONSTRUCCION DOTACION DE SERVICIOS BASICOS AGUA EN
EL PREESCOLAR DE LA HIGUERA - 8712

CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA A LA LOCALIDAD DE LA
PITAYERA - 8630

REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA AGRICOLA CAMINOS
SACACOSECHAS EN EL MUNICIPIO - 57545

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA LA
COMUNIDAD DE SAN SEBASTIAN - 112782

LA C MA JESUS NUNEZ RODRIGUEZ EN LA COMUNIDAD DE
QUELITAN - 111433

CALLE FILIBERTO RUBALCAVA AL CRUCERO DE LA UNIDAD
DEPORTIVA DE ESTA CABECERA MUNICIPAL - 54922
CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN CALLES DEL
FRACCIONAMIENTO LA LOMA - 57481

EDUCACION FiSICA EN LA ESCUELA PRIMARIA JOSEFA ORTIZ
DE DOMINGUEZ DE CABECERA MUNICIPAL - 8727

DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABLE

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco
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MUNICIPIO_RESPONSABLE

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

Ixtlahuacan del Rio

DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Aguay saneamiento

Otros Proyectos

Aguay saneamiento

Vivienda

DETALLE_PROY DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PRO  MUJERES BENEFICIADAS HOMBRES BENEFECIADOS FECHA_INICI FECHA_TERN PAGADO
r

8697
r
8676
r
8686
r
8594
r
8712
r
8630
r
57545
r
112782
r

111433

Transportes y vialidades 54922
r

Transportes y vialidades 57481
r

Educacion

8727

95

200

200

330

95

48

100

3000

330

170

DETALLE_PROYECTO

80

180

180

300

80

35

90

3000

300

160

29-04-2019

08-04-2019

22-04-2019

22-04-2019

18-05-2019

20-05-2019

02-01-2019

30-06-2019

30-06-2019

15-05-2019

17-06-2019

02-05-2019

26-07-2019 $

30-04-2019 $

10-06-2019 $

21-06-2019 $

26-07-2019 $

31-07-2019 $

31-12-2019 $

30-09-2019 $

30-09-2019 $

30-09-2019 $

31-10-2019 $

05-07-2019 $

DETALLE_PR(DETALLE_PR(AVANCE_FINANCIERO

6,262.04

15,958.98

48,057.70

27,313.41

966,995.53

72,197.08

30,272.06

767,614.13

337,031.55

106,009.70



